

گروه ورزش/ جامعه ورزش ایران که همیشه حضوری فعال در عرصه‌های سیاسی داشته و بیدار و پرورش‌یافته، مصمم است روز جمعه نبردست به سرنوشت‌سازی بزند و حضوری مؤثر در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری داشته باشد. وقتی اخیراً پیاپی حدود ۱۲۰۰ ورزشکار ایران اسلامی در راستای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری انتشار یافت، صرفنظر از اینکه کدام علائق را داشتند و جانب کدامیک از کاندیدها را گرفتند، تأکید تازه‌ای بر این نکته صورت گرفت که ورزشکاران به صرف دلمشغولی‌های ورزشی حاضر و راضی به کنار ماندن از مناسبات مهم سیاسی کشور نیستند و چه چیزی بر اهمیت‌تر از ترسیم آینده کشور و مشخص ساختن نقشه راه ایران اسلامی برای چهار سال آینده از طریق شناسایی یک رئیس جمهوری اصلاح‌اصل مشارکت‌در انجام مهم‌ترین گزینش‌های داخلی و ترسیم تأثیرگذارترین فرآیندهای سیاسی کشور، همواره یک رویداد آشنا برای تمامی قشرها و یک وظیفه ارشد و حیاتی برای آحاد ملت بوده که خوشبختانه طبقه ورزشکار هم هرگز از آن غفلت نورزیده است. گاهی نماد این حضور و مشارکت را می‌توان در عضویت ورزشکاران نامدار در شوراهای شهر و رسیدن‌شان به مجلس شورای اسلامی مشاهده کرد و گاهی نیز با حضور صرف در پای صندوق‌های رأی و حضور در تعیین رئیس دولت و شناسایی مردی که باید در چهار سال آینده ایران را به سوی شرایطی بهتر در زمینه‌های داخلی مسائل و معیشتی و پایگامی مهم‌تر و خلل‌ناپذیرتر در صحنه‌های مناسبات بین‌المللی و سیاست‌های برون مرزی رهنمون کند. ورزشکاران برجسته کشورمان طی تمامی ۳۸ سالگی که از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی می‌گذرد، همواره حضور خود را در عرصه‌های درجه اول سیاسی به تصویر کشیده‌اند تا اصل مشارکت که مهم‌ترین وجه انقلاب است و همواره با حضور چندین و چند میلیون مردم متعهد و شریف کشورمان در بطن رویدادهای مختلف به اثبات رسیده، یک بار دیگر تجلی یابد و شوق این حضور، ایران اسلامی را متجلی و جوانان مملکت را به آینده‌های بهتر متمایل کند. آینده‌ای که بدون نیروی فراوان جوانی و شورورزش و سلامتی، حرکتی کامل نخواهد داشت و چه خوب که آحاد جامعه ورزشی با تمامی وجود حاضرند تا در خلق حماسه جدید در روز جمعه ۲۹ اردیبهشت سهم خود را به بهترین وجه ادا کنند. این جامعه‌ای است که آحاد آن منجمله ورزشکاران حتی اگر ایده‌های متفاوتی در مورد تعیین رئیس جمهوری داشته باشند، در مورد اصل شرکت در رویدادهای بزرگ و فرآیندهای مهم ملی وحدت‌نظر کامل دارند و آنچنان استوار می‌ایستند که دشمنان این ملت مبارز و شریف، چاره‌ای جز خاموشی مجدد نخواهند داشت.

فردا روز سرنوشت‌سازی برای کشورمان به حساب می‌آید. روزی که مردم ایران با حضور در پای صندوق‌های رأی بار دیگر ادرات خود را به نظام جمهوری اسلامی و آرمان‌های امام راحل به اثبات خواهند رساند. مشارکت هرچه بیشتر مردم در انتخاب دولت دوازدهم موضوعی است که اهالی ورزش بر آن تأکید ویژه‌ای دارند. بر همین اساس خبرنگار «ایران» به سراغ ۸ چهره نامدار ورزشی رفت و نظرات آنها را در خصوص مشارکت هرچه بیشتر مردم در انتخابات جویا شد.

چهره‌های شاخص از عزم جامعه ورزش برای حضور در انتخابات گفتند

مسابقه در میدان سرنوشت ملی



ستاره‌های انتخابات

انتخابات، تابلوی اقتدار و همبستگی ملی



بهنام محمودی، بازیکن سابق تیم ملی والیبال با اشاره به این موضوع که حضور مردم در پای صندوق‌های رأی صرفاً به خاطر انتخاب رئیس جمهور آینده کشورمان نیست، گفت: «حضور مردم در انتخابات ریاست جمهوری به منظور حفظ آبروی نظام، احترام به خون شهدا و مجاهدت‌هایی است که در سال‌های گذشته برای حفظ نظام ارزشمند جمهوری

اسلامی صورت گرفت.» او ادامه داد: «باید به جهانبان ثابت کنیم که هنوز با گذشت بیش از ۳۵ سال از انقلاب اسلامی به آرمان‌های امام راحل پایبند هستیم و قطعاً در روز ۲۹ اردیبهشت ماه و با حضور پرشور در انتخابات این موضوع را به اثبات خواهیم رساند. مهم نیست که به چه فردی رأی می‌دهیم بلکه در این مقطع حساس مهم این است که حضور پرشوری در انتخابات ریاست جمهوری داشته باشیم.»

بازیکن سابق تیم ملی والیبال بیان کرد: «ملت ایران همیشه در چنین مقطع حساسی یار و یاور نظام جمهوری اسلامی بودند و وظیفه ما این است تا بار دیگر پایبندی‌مان را به نظام اثبات کنیم. در دوره‌های گذشته با وجود تلاش‌های بسیار رسانه‌های بیگانه مردم ایران در سرنوشت خود نقش پررنگی داشتند و صحنه‌های چشمگیری را رقم زدند و این بار هم این اتفاق خوب برای کشورمان تکرار خواهد شد.» محمودی با اشاره به افرادی که کمتر در بحث انتخابات مشارکت می‌کنند، افزود: «وظیفه همه ما این است تا در آبادانی کشورمان سهیم باشیم و برای آینده فرزندان‌مان تلاش کنیم. حمایت از انتخابات یک اصل است و حضور در آن نشان دهنده وحدت تمام ایرانی‌ها است. بحث آبروی ما در میان است و قطعاً هر چقدر تعداد افراد شرکت‌کننده در انتخابات بیشتر باشد اقتدار نظام بیشتر به چشم می‌آید.» او ادامه داد: «در مقطع حساسی قرار گرفتیم و با تهدیدات زیادی روبه‌رو هستیم، قطعاً در این مقطع حساس همانند گذشته یار و یاور نظام خواهیم بود. ما مشکلات بسیاری همچون جنگ تحمیلی و تحریم‌ها را پشت سر گذاشتیم و در طی این سال‌ها کاملاً زیر فشار بودیم اما خم به ابرو نیاوردیم و در تمامی مناسبات همچون ۲۲ بهمن ماه خودنمایی کردیم و قطعاً به همین راه ادامه خواهیم داد.»

روز افتخار آفرینی مردم



نمی‌توانیم تصمیم بگیریم اما توصیه می‌کنم بی تفاوت نباشند. بالاخره سرنوشت مملکت خودمان را باید به دست خودمان رقم بزنیم. چشم دنیا به این انتخابات است و اگر نگران آینده کشورمان هستیم، باید در انتخابات شرکت کنیم. من مطمئن هستم مردم‌گزینه‌های را انتخاب خواهند کرد که دلسوزتر است.»

رأی ندادن، مشکلی را حل نمی‌کند



به پرنرنگ‌تر کردن انتخابات کمک کند.» قاسمی با خطاب قرار دادن کسانی که مردد هستند در انتخاب شرکت کنند، عنوان کرد: «من امیدوارم این بخش از جامعه به حساسیت این رویداد پی ببرند و بدانند که سرنوشت کشورمان با حضور در پای صندوق‌ها رقم خواهد خورد و برای ندادن، هیچ مشکلی حل نمی‌شود. دشمنان منتظر هستند تا از حضور کم‌رنگ مردم سوء استفاده کنند. بنابراین توصیه می‌کنم روز جمعه همگی با اتحاد و همدلی در انتخابات شرکت کنیم.»

ضرر بی تفاوتی جبران‌ناپذیر است



به کشورمان خواهد زد. شاید بدترین واکنش به سرنوشت کشورمان بی تفاوتی نسبت به مسائل بزرگ این چینی است، حوقمان این است که از امکان قانونی‌مان که حضور در انتخابات است، بخیسی استفاده کنیم و به کاندیدای مورد نظرمان رأی دهیم و به پیشرفت و آبادانی کشور عزیزمان کمک کنیم.» او بیان کرد: «عدم حضور در انتخابات نشان دهنده بی تفاوتی‌مان نسبت به زندگی شخصی است، بنابراین با این شرایط فردی که رأی نمی‌دهد، به هیچ وجه حق نقد به فضای موجود را ندارد. مشارکت مردم ایران در مسائل اینچنینی را بارها جهانبان با جسمان خود دیده‌اند و قطعاً این مشارکت در روز ۲۹ اردیبهشت ماه نیز تکرار خواهد شد.» ملی‌پوش سابق تیم ملی کشتی فرنگی افزود: «این درست که کشور ما با مشکلات زیادی همچون مشکلات اقتصادی روبه‌روست اما قطعاً کاندیدای مورد نظر راه حلی هم برای این موضوع در نظر گرفته‌اند و هر کدام از این کاندیدها اولویت اصلی‌شان حل مشکلات اقتصادی است. امیدوارم در انتخابات ریاست جمهوری بهترین فرد برای خدمت به مردم انتخاب شود تا شاهد شکوفایی کشور عزیزمان باشیم.»

بهترین فرد را با بیشترین رأی انتخاب کنیم



مجتبی عابدینی، شمشریاز المپیک کشورمان با اشاره به مشارکت بالای مردم در انتخابات ریاست جمهوری گفت: «قطعاً همه ما بخصوص جامعه ورزش در انتخابات پیش رو حضور پررنگی خواهیم داشت. هر کدام از ما حق یک انتخاب داریم و باید با تحقیق بیشتر بهترین انتخاب را انجام دهیم.»

او افزود: «مردم ما بارها نشان داده‌اند که در چنین شرایط حساسی بهترین تصمیم را می‌گیرند و نظام جمهوری اسلامی را تنها نمی‌گذارند. ۲۹ اردیبهشت ماه روز سرنوشت‌سازی برای کشور عزیزمان محسوب می‌شود و ما با تمام توان در پای صندوق‌های رأی حضور خواهیم یافت تا بار دیگر وحدت‌مان را به رخ جهانبان بکشیم.» شمشریاز المپیک کشورمان ادامه داد: «کشور ما در شرایط سخت و حساسی قرار دارد و ما با انتخاب بهترین فرد می‌توانیم از این شرایط به سلامت عبور کنیم. نیاز اصلی ما یک جامعه پاک و عاری از دروغ است که ما باید برای رسیدن به این مهم بهترین فرد را انتخاب و به عنوان نماینده‌مان به جهانبان معرفی کنیم.»

عابدینی بیان کرد: «در سال‌های گذشته شرایط اقتصادی خوبی را تجربه نکردیم و ما می‌خواهیم این فشارهای اقتصادی و سیاسی را پشت سر بگذاریم. کشور ما در روابط بین‌المللی هم شرایط مناسبی نداشت اما در سال‌های اخیر این روابط رو به بهبودی است و این امید می‌رود که روابطمان با جهانبان روز به روز بهتر شود. برای رسیدن به بهترین شرایط باید در تمام حوزه‌ها به موفقیت دست یابیم و امیدواریم که با انتخاب اصلاح‌ترین فرد این موفقیت‌ها به دست آید.»

مرددها تجدیدنظر کنند



محمد جمشیدی، ملی‌پوش تیم ملی بسکتبال کشورمان با اشاره به اینکه شهروندان این مملکت هستم‌وصد درصدا در انتخابات شرکت می‌کنم، گفت: «من کاندید خود را انتخاب کرده‌ام و حمایتم را نیز از او اعلام کرده‌ام پس برای اینکه کاندید خودم رئیس جمهوری شود در انتخابات حاضر می‌شوم. معتقدم مملکت ما نیاز به مردی دارد که وعده‌های غیر معقول نمی‌دهد. نیازی نیست که آدم سیاسی باشیم و درک سیاسی داشته باشیم. همه ما در بطن جامعه حضور داریم و مشکلات را لمس می‌کنیم و می‌بینیم که چه کسانی در تلاش برای رفع مشکلات هستند و چه کسانی برای رفع این مشکلات تنها شعار می‌دهند.» وی با بیان اینکه توصیه می‌کنم مردم نیز در انتخابات شرکت کنند، اظهار داشت: «من مطمئن هستم مردم شرایط را درک می‌کنند و می‌دانند که چقدر حضورشان در انتخابات اهمیت دارد. فکر نمی‌کنم کسی نباشد که نسبت به این مساله شک داشته باشد. حتی کسانی که مردد هستند در لحظه آخر تصمیم‌شان عوض خواهد شد و رأی خواهند داد. بالاخره وجود دارند کاندیدهایی که عملکردشان برای مردم کاملاً آشکار است. در چند سال گذشته این مساله را به وضوح دیده‌ایم و درک کرده‌ایم. امیدوارم روز جمعه بار دیگر شاهد افتخار آفرینی مردم ایران در پای صندوق‌های رأی باشیم و با احترام به رأی یکدیگر بتوانیم فرد اصلاح‌را انتخاب کنیم.» جمشیدی حضور ورزشکاران پای صندوق‌های رأی را مهم دانست و گفت: «مطمئناً ورزشکاران و هنرمندان مانند سایر افراد برجسته جامعه یک سری طرفدار دارند که اعمال آنها را زیر نظر دارند بنابراین عمل ما می‌تواند تأثیری هر چند کم روی آنها داشته باشد. بنابراین حضور این افراد در انتخابات می‌تواند انگیزه و مشوق خوبی برای سایر اقشار جامعه باشد.»

دولت مقتدر به شرط حضور حداکثری مردم



محمد پنجعلی، بازیکن سابق تیم ملی و پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است انتخابات این دوره با عمل دوره‌های قبل تفاوتی اساسی دارد. او درباره انتخابات روز جمعه گفت: «من شدیداً بر این اعتقاد هستم که انتخابات رابطه مستقیمی با سرنوشت کشور ما دارد. در واقع سرنوشت کشور ما در دست خودمان است. به همین دلیل معتقدم با حضور حداکثری در انتخابات، خودمان سرنوشت خودمان را رقم می‌زنیم. من فکر می‌کنم شرایط امسال خیلی حساس است و باید احساس مسئولیت کنیم و پای صندوق‌ها برویم. به نظر من این دوره با دوره‌های گذشته یک تفاوت اساسی دارد و آن هم این است که امسال وجود شبکه‌های مجازی باعث شده است نگاه مردم بازنر شود و نسبت به کاندیدها شناخت بهتری پیدا کنند و تجزیه و تحلیل خوبی نسبت به آنها داشته باشند. از این طریق الان مردم می‌دانند که چه کسانی وعده‌های معقول و چه کسانی وعده‌های نامعقول می‌دهند. چه کسی دلش بیشتر برای مردم می‌سوزد و از این قبیل تحلیل‌ها.» وی در ادامه گفت: «من معتقدم که عملکردها خیلی مهم است چون شعار دادن کار آسانی است. هر کدام از این کاندیدها در سبک‌های مختلف خدمت کرده‌اند و کارنامه‌شان کاملاً مشخص است.

محمد پنجعلی،

بازیکن سابق تیم ملی و پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است انتخابات این دوره با عمل دوره‌های قبل تفاوتی اساسی دارد. او درباره انتخابات روز جمعه گفت: «من شدیداً بر این اعتقاد هستم که انتخابات رابطه مستقیمی با سرنوشت کشور ما دارد. در واقع سرنوشت کشور ما در دست خودمان است. به همین دلیل معتقدم با حضور حداکثری در انتخابات، خودمان سرنوشت خودمان را رقم می‌زنیم. من فکر می‌کنم شرایط امسال خیلی حساس است و باید احساس مسئولیت کنیم و پای صندوق‌ها برویم. به نظر من این دوره با دوره‌های گذشته یک تفاوت اساسی دارد و آن هم این است که امسال وجود شبکه‌های مجازی باعث شده است نگاه مردم بازنر شود و نسبت به کاندیدها شناخت بهتری پیدا کنند و تجزیه و تحلیل خوبی نسبت به آنها داشته باشند. از این طریق الان مردم می‌دانند که چه کسانی وعده‌های معقول و چه کسانی وعده‌های نامعقول می‌دهند. چه کسی دلش بیشتر برای مردم می‌سوزد و از این قبیل تحلیل‌ها.» وی در ادامه گفت: «من معتقدم که عملکردها خیلی مهم است چون شعار دادن کار آسانی است. هر کدام از این کاندیدها در سبک‌های مختلف خدمت کرده‌اند و کارنامه‌شان کاملاً مشخص است.

همه حق انتخاب داریم، اما انتخاب درست



حمید درخشان، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال با اشاره به این موضوع که مردم خود به شرایط حساس پیش رو آگاهند، گفت: «کارهای بسیاری برای رسیدن به خودکفایی و آبادانی کشور عزیزمان باقی مانده و قطعاً خود مردم نیز بر این موضوع آگاه هستند و با بهترین انتخاب موجب می‌شود تا این کارها به بهترین نحو ممکن به انجام برسند.» او افزود: «ملت ما در تمامی مناسبات‌ها حضور پررنگی داشته‌اند و قطعاً در روز ۲۹ اردیبهشت ما نیز با حضور پرشور خود موجب شگفتی دنیا خواهیم شد. اکنون این وظیفه ما است که در این شرایط حساس برای آینده کشورمان تصمیم‌گیری کنیم و یک کشور مقتدر و موفق داشته باشیم. آینده برای فرزندان ما است و ما باید برای ساخت آینده بهتر تلاش کنیم.» درخشان با اشاره به اهمیت فراوان انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: «انتخابات ریاست جمهوری یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین انتخابات در طول زندگی‌مان به حساب می‌آید چرا که سرنوشت کشور خودمان در انتخاب یک فرد به عنوان رئیس جمهوری رقم می‌خورد و باید کاملاً هشیارانه نسبت به این موضوع عمل کنیم.»

او ادامه داد: «برای بهترین انتخاب باید سوابق تمام کاندیدای ریاست جمهوری را به دقت بررسی کنیم و نباید بدون شناخت به فردی رأی بدهیم چرا که این امکان وجود دارد با یک رأی سرنوشت کشورمان تغییر کند و اتفاقات بدی برای کشورمان رقم بخورد. قطعاً باید اولویت‌مان در انتخاب فرد اصلاح‌کننده باشد که زحمت بیشتری برای کشورمان کشیده‌اند و باید این فرد نسبت با سایر کاندیدا اولویت داشته باشد.»

درخشان بیان کرد: «در سال‌های گذشته با خطرات و مشکلات زیادی روبه‌رو بودیم که یکی از این مشکلات رشد تورم بود. موضوعی که در دولت دهم به اوج خود رسید و ادامه یافت. ملت ما با شرایط بسیار سختی مواجه بودند و فشار بسیاری را تحمل کردند. در شرایط کنونی ما می‌توانیم با انتخاب بهترین فرد شرایط را فراهم کنیم تا به گذشته برنگردیم. ما مستحق بهترین‌ها هستیم و امیدواریم تا از هر نظر به شرایط ایده‌آل برسیم.»